BRASILEIRO 4
TURISMO '
Santa Cruz do Sul (3.53 km)
19 - 21 May 2017
Warm Up, 20/5/2017 8:25 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 7, Giulio Borlenghi, P 9
1 - 36.709 33.730 2:01.870 8:32:03 2:01.870
2 22.565 34.651 33.253 1:30.469 8:33:33 3:32.339
3 26.336 33.999 34.797 1:35.132 8:35:09 5:07.471
4 21.603 |33.554 132.749 ]1:27.906 18:36:37 6:35.377
5 21.682 33.667 32.790 1:28.139 8:38:05 8:03.516
6 |21 .554 |33.992 33.449 1:28.995 8:39:34 9:32.511
7 21.646 33.700 33.098 1:28.444 8:41:02 11:00.955
No. 8, Dudu Taurisano, P 10
1 - 37.357 34.103 2:24.543 8:32:26 2:24.543
2 22.752 34.561 33.139 1:30.452 8:33:56 3:54.995
3 21.693 33.790 32.736 |1:28.219 8:35:24 5:23.214
4 21.831 34.748 32.899 1:29.478 8:36:54 6:52.692
5 21.569 33.605 |32.796 |1:27.970 ]8:38:22 8:20.662
6 121.543 33.725 32.833 1:28.101 8:39:50 9:48.763
7 21.559 33.747 33.081 1:28.387 8:41:18 11:17.150
No. 11, Gaetano di Mauro, P 5
1 - 40.829 34.384 2:45.794 8:32:47 2:45.794
2 22.269 33.573 32.813 1:28.655 8:34:16 4:14.449
3 22.056 33.295 32.582 1:27.933 8:35:44 5:42.382
4 21.607 33.295 132.580 11:27.482 18:37:11 7:09.864
5 21.904 34.602 33.609 1:30.115 8:38:41 8:39.979
6 |21.507 133.289 ]32.694 1:27.490 8:40:09 10:07.469
No. 17, Pietro Rimbano, P 2
1 - 39.261 35.883 2:16.303 8:32:17 2:16.303
2 23.403 36.324 32.662 1:32.389 8:33:50 3:48.692
3 21.723 33.523 32.648 1:27.894 8:35:18 5:16.586
4 22.056 40.244 32.768 1:35.068 8:36:53 6:51.654
5 21.573 33.600 32.761 1:27.934 8:38:21 8:19.588
6 27.267 37.003 32.664 1:36.934 8:39:58 9:56.522
7 |21.571 |33.154 |132.542 |1:27.267 18:41:25 11:23.789
No. 19, Mateus Muniz, P 14
1 - 41.359 34.839 2:50.116 8:32:51 2:50.116
2 22.845 34.683 132.754 ]1:30.282 8:34:22 4:20.398
3 21.887 34.770 32.965 1:29.622 8:35:51 5:50.020
4 22.184 34.562 33.474 1:30.220 8:37:21 7:20.240
5 22.165 34.153 33.095 1:29.413 8:38:51 8:49.653
6 |21.682 133.995 132.863 |1:28.540 |8:40:19 10:18.193
No. 23, Marco Cozzi, P 7
1 - 37.881 33.452 2:18.305 8:32:19 2:18.305
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BRASILEIRO 4
TURISMO :
Santa Cruz do Sul (3.53 km)
19 - 21 May 2017
Warm Up, 20/5/2017 8:25 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 23, Marco Cozzi, P 7
2 21.987 34.216 32.689 1:28.892 8:33:48 3:47.197
3 121.478 33.535 32.684 11:27.697 |8:35:16 5:14.894
4 21.779 33.341 32.754 1:27.874 8:36:44 6:42.768
5 21.519 33.344 32.848 1:27.711 8:38:12 8:10.479
6 26.230 36.371 28.077 Pit In 8:39:43 9:41.157
No. 33, Antonio Matiazzi, P 12
1 - 37.102 34.293 2:01.556 8:32:03 2:01.556
2 22.508 34.695 33.254 1:30.457 8:33:33 3:32.013
3 22.600 33.949 33.205 1:29.754 8:35:03 5:01.767
4 21.953 33.684 |32.729 |1:28.366 8:36:31 6:30.133
5 21.578 33.756 32.913 1:28.247 8:38:00 7:58.380
6 21.680 33.805 32.948 1:28.433 8:39:28 9:26.813
7 21.900 |33.424 |32.775 |1:28.099 |8:40:56 10:54.912
No. 35, Gabriel Robe, P 3
1 - 39.626 35.556 2:14.817 8:32:16 2:14.817
2 23.733 38.103 33.434 1:35.270 8:33:51 3:50.087
3 22.515 34.178 32.968 1:29.661 8:35:21 5:19.748
4 22.520 38.962 34.328 1:35.810 8:36:57 6:55.558
5 |21.501 |33.138 |3g.715 |1:_27.354 18:38:24 8:22.912
6 23.600 37.149 30.047 Pit In 8:39:55 9:53.708
No. 46, Tuca Antoniazzi, P 15
1 - 42.859 37.762 2:39.191 8:32:40 2:39.191
2 24.386 36.286 34.472 1:35.144 8:34:16 4:14.335
3 23.283 35.264 33.789 1:32.336 |8:35:48 5:46.671
4 24.263 35.497 33.584 1:33.344 8:37:21 7:20.015
5 23.599 35.561 34.061 1:33.221 8:38:54 8:53.236
6 123.229 135.439 34.154 1:32.822 8:40:27 10:26.058
No. 77, Raphael Reis, P 8
1 - 39.853 34.953 2:56.250 8:32:57 2:56.250
2 22.035 34.112 32.844 1:28.991 8:34:26 4:25.241
3 21.864 33.434 33.720 1:29.018 8:35:55 5:54.259
4 24.926 34.790 32.587 1:32.303 8:37:28 7:26.562
5 |21.791 |33.295 32.632 1:27.718 |8:38:55 8:54.280
6 23.060 37.319 29.706 Pit In 8:40:26 10:24.365
No. 78, Lucas Peres, P 13
1 - 37.924 34.966 1:51.458 8:31:53 1:51.458
2 24.204 34.884 33.146 1:32.234 8:33:25 3:23.692
3 22.055 34.114 32.918 1:29.087 8:34:54 4:52.779
4 21.807 33.792 |32.701 ]1:28.300 |8:36:22 6:21.079
VICAR ...

Start : 08:30, End : 08:40

Page:2/4

Software Elite v3 - www.chronelec.com

Printed : 20/5/2017 8:54



BRASILEIRO
TURISMO

Santa Cruz do Sul (3.53 km)
19 - 21 May 2017

/
/

Warm Up, 20/5/2017 8:25 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 78, Lucas Peres, P 13
5 |21.735 ]33.785 32.860 1:28.380 8:37:51 7:49.459
6 23.752 34.163 33.036 1:30.951 8:39:22 9:20.410
7 21.857 |33.782 |33.054 1:28.693 8:40:50 10:49.103
No. 86, Gustavo Frigotto, P 4
1 - 38.492 33.766 2:21.280 8:32:22 2:21.280
2 22.036 35.345 32.761 1:30.142 8:33:53 3:51.422
3 23.416 34.366 32.547 1:30.329 8:35:23 5:21.751
4 21.762 33.571 32.548 1:22.881 8:36:51 6:49.632
5 [21.537 |33.435 |132.459 11:27.431 18:38:18 8:17.063
6 21.621 33.808 32.485 1:27.914 8:39:46 9:44.977
7 22.983 33.953 32.493 1:29.429 8:41:16 11:14.406
No. 99, Edson Coelho, P 1
1 - 39.207 36.204 2:05.897 8:32:07 2:05.897
2 24.983 36.660 33.247 1:34.890 8:33:42 3:40.787
3 21.446 |32.804 |32.721 ]1:26.971 ]8:35:09 5:07.758
4 23.734 42.696 32.815 1:39.245 8:36:48 6:47.003
5 |21.380 |34.505 28.038 Pit In 8:38:12 8:10.926
No. 117, Gustavo Myasava, P 11
1 - 40.848 32.647 2:06.854 8:32:08 2:06.854
2 22.205 33.404 32.495 ]1:28.104 8:33:36 3:34.958
3 [21.902 ]33.218 43.053 1:38.173 8:35:14 5:13.131
4 25.347 33.849 33.097 1:32.293 8:36:47 6:45.424
5 22.036 33.358 32.586 |1:27.980 ]8:38:15 8:13.404
6 22.235 33.434 32.594 1:28.263 8:39:43 9:41.667
7 28.195 47.629 32.960 Pit In 8:41:32 11:30.451
No. 177, Luca Milani, P 6
1 - 40.810 33.401 2:46.905 8:32:48 2:46.905
2 21.966 33.701 |32.814 |1:28.481 8:34:17 4:15.386
3 25.808 43.458 33.156 1:42.422 8:35:59 5:57.808
4 21.604 33.289 28.272 Pit In 8:37:22 7:20.973
5 - 39.332 33.194 1:44.596 8:39:37 9:35.503
6 |21.590 133.114 |32.860 |1:27.564 |8:41:04 11:03.067
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BRASILEIRO 4
TURISMO '
Santa Cruz do Sul (3.53 km)
19 - 21 May 2017
Warm Up, 20/5/2017 8:25 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
Resultados sujeitos a verificagbes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:
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